
お客様各位

お詫び　『神奈川県産　まあじ地物（豆）』ふぐの稚魚混入の恐れの件

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社鮮魚プロセスセンターで加工し、販売店に出荷した『神奈川県産　まあじ地物（豆）』で

ふぐの稚魚が混入している可能性があることが判明致しました。対象販売店で対象商品を購入された

お客様におかれましては健康被害の可能性がございますので、直ちに喫食をやめていただくよう

お願い致します。

対象販売店で対象商品をご購入されたお客様には、ご返金をさせて頂きますので、お手数をお掛け

致しますが、対象商品をご持参の上、対象販売店のサービスカウンターまでお申し出ください。

【対象商品】

商品名 神奈川県産　まあじ地物（豆）

加工日 2023.5.25

消費期限 2023.5.25

販売数量 432パック

【対象販売店】

エイビイ小原店、エイビイ武山店、エイビイ佐原店、エイビイ平作店、エイビイ衣笠店

エイビイ新鶴見店、エイビイ南部市場店、エイビイ平成町店、エイビイ茅ヶ崎店、

エイビイ海老名店、エイビイ綾瀬店、エイビイりんかんモール店、エイビイ南町田店、

スーパーマーケットARAI

お客様にはご心配とご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。今後はより一層、商品管理を

徹底・強化し、再発防止に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2023年5月26日

株式会社エイヴイ


